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T.C. 

ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

MECLİS BAŞKANLIĞI 

 

TOPLANTI TARİHİ             : 29 Ağustos 2022 

TOPLANTI GÜNÜ  : Pazartesi (Saat 11.00’da) 

TOPLANTI YERİ  : Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu  

TOPLANTI TÜRÜ             : Olağanüstü Toplantı 

 

 Açılış ve yoklama yapılması (Karar alma çoğunluğunun tespiti) 

 Gündeme Başlanılması. 

GÜNDEM   :  

DİĞER KONULAR 

 

1- Belediyemiz tarafından kurulacak olan 16 MWE Güneş Enerjisine dayalı elektrik üretimi tesisi 

kurulumu için Ziraat Bankası A.Ş.' den 295.000.000,00-TL  tutarında 1 (bir) yıl geri ödemesiz 60 

ay vadeli kredi kullanılmasına bu hususta her türlü sözleşmenin imzalanmasına ve bu kredinin 

teminatı olarak İller Bankası teminat mektubu verilmesi hususunun görüşülmesi. 

2- Erzurum Valiliği (Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü' nün) 10.08.2022 tarih ve 

4301146 sayılı yazısı ile; Erzurum İli, Yakutiye İlçesi, Aşağıyoncalık, Emirşeyh, Hasanibasri ve 

Sultanmelik Mahalleleri sınırları içerisinde yer alan yaklaşık 11,39 hektar büyüklüğündeki alanın, 

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi, Hakkında Kanun' un 2. maddesinin, 1. 

fıkrasının, (c) bendi uyarınca "Rezerv Yapı Alanı" olarak belirlenen ve bu alan içerisinde yer alan 

Sultanmelik Mahallesi, 403 ada, 10 numaralı parselde kayıtlı taşınmaz ile "Müze Binası"  

bitişiğinde yer alan ve alanda silueti bozan yapıların yer aldığı Aşağıyoncalık Mahallesi, 6533 

ada, 2 ve 3 numaralı parseller; 5536 ada, 4 numaralı parselde kayıtlı taşınmazların ve Narmanlı 

Camii etrafındaki çarpık yapılaşmanın ortadan kaldırılması amacıyla "Riskli Alan" sınırları 

içerisinde kalan Narmanlı Mahallesi, 553 ada, 10-37-38-39 numaralı parsellerde kayıtlı 

taşınmazların "Hazine" adına kamulaştırılmasında kamu yararı olduğu değerlendirildiğinden, bahse 

konu taşınmazların üzerindeki yapılar ile birlikte 6306 sayılı Kanun ve 2942 sayılı Kamulaştırma 

Kanunu' na göre "Hazine" adına kamulaştırma iş ve işlemleri için Erzurum Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı' nın yetkilendirildiği belirtilmiştir. "Kamu Yararı Kararı" verecek mercilerin 

bahsedildiği, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu’ nun 5. maddesinin, (a) fıkrasının, 3. bendinde 

geçen “...Belediye yararına kamulaştırmalarda Belediye Encümeni” ibaresindeki yetkiye 

istinaden, Encümen Başkanlığınca "Kamu Yararı Kararı" alınarak, mülkiyeti şahıslara ve 

kooperatife ait, toplam 3.766,90 m2 arsa yüzölçümüne sahip bahse konu taşınmazların, "Maliye 

Hazinesi" adına, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu' na göre kamulaştırma iş ve işlemlerinin yapılıp 

yapılmayacağı hususunun görüşülmesi. 

3- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığımız tarafından yürütülmekte olan çalışmalar ve 

usuller kapsamında "İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı  Görev, Yetki ve 

Sorumluluk Esaslarına İlişkin Yönetmelik Taslağı" Hukuk Müşavirliği görüşü de alınarak 

hazırlanmıştır. Hazırlanan yönetmelik taslağının 5393 sayılı Belediye Kanununun 15/b ve 18/m 

bentleri hükümleri kapsamında çıkarılması ve yayımlanarak yürürlüğe girmesi hususunun 

görüşülmesi. 

4- Narman İlçe Belediye Meclisinin 03.08.2022 tarih ve 37 karar sayılı  Meclis Kararına istinaden 

2022 Mali Yılı bütçesine Ek Ödenek talebine karar verilmiştir. Narman İlçe Belediye Meclisinin  

2022 Mali Yılı Ek Ödenek talebinin görüşülmesi. 
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5- Tortum İlçe Belediye Meclisinin 05.08.2022 tarih ve 34 karar sayılı  Meclis Kararına istinaden 

2022 Mali Yılı bütçesine Ek Ödenek talebine karar verilmiştir. Tortum İlçe Belediye Meclisinin  

2022 Mali Yılı Ek Ödenek talebinin görüşülmesi. 

6- Büyükşehir Belediyemiz Kültür ve Sosyal Daire Başkanlığına bağlı bulunan Aile ve Engelli 

Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanarak, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kuzeydoğu 

Anadolu Kalkınma Ajansı (KUDAKA) 2022 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 

kapsamında değerlendirmeye sunulmuş ve başarılı olmuş bulunan, “Gülümseyen Yüzler için 

Üretim ve İstihdam Projesi" ni temsile-ilzama, proje belgelerini imzalamaya projenin 

uygulamasına yönelik kararlar almaya, Proje Koordinatörü olarak Nurgül VURAL'a, Aile ve 

Engelli Hizmetleri Şube Müdürü Mahmut TEMEL'e, Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı  Ergün 

ENGİN'e müştereken yetki verilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

 

  Mehmet SEKMEN 

            Büyükşehir Belediye Başkanı 


